

KONFIRMAATIOPÄIVÄ (Rippikoulu 3) sunnuntaina 3.7.2022



Konfirmaatio on niin nuoren, hänen läheistensä kuin koko seurakunnankin juhla. Monet järjestelyt kotona hoidetaan varmasti paljon ennen leirijaksoa ja konfirmaatiopäivää. Tässä kuitenkin tietoa itse konfispäivästä.

Konfirmaatioharjoitukset

Konfirmaatiota harjoittelemme suoraan leirin jälkeen **lauantaina 2.7. klo 11.30** (n.1h) Saarenottasta kirkkoon menemme yhteiskyydillä tilausbussilla.

Valokuvaus:

Sunnuntaina 3.7. rippikoululaiset saapuvat klo 8.00 Kemin seurakuntakeskukseen, (Kirkkopuistikatu 11) saadakseen albansa. Jokainen konfirmoitava kuvataan. Yksityiskuvasta ja ryhmäkuvasta on maksua vain, jos tilaa kuvan/kuvia. Albaa voi halutessaan pitää kuvauksen aikana. Ryhmänä siirrytään kirkkoon, jossa ryhmäkuva on albat päällä.

Hox! Kemin Kuvaamon ottaman ryhmäkuvan käyttö netissä / sosiaalisessa mediassa on kielletty ilman Kuvaamon kirjallista lupaa

Ohjeita konfirmaatiokirkkoon:

Kirkkoväkeä pyydetään asettumaan penkkeihin hyvissä ajoin ennen alkua. Konfirmaatiokirkko alkaa klo 10.00. Alkuvirren/musiikin aikana konfirmoitavat nuoret ja messun toimittajat saapuvat pääovesta ristikulkuella seurakunnan seuratessa seisaaltaan.



Konfirmaatiomessun kesto on noin puolitoista tuntia ja rippikoulutodistukset jaetaan heti konfirmaatiotilaisuuden päätteeksi.

Messun aikana valokuvia voi ottaa omalta paikaltaan. Omia yksityiskuvia voi ottaa kirkkotilassa tai kirkon edessä todistustenjaon jälkeen ennen alban palautusta. Albat palautetaan kuitenkin kohtuullisessa ajassa seurakuntakeskukseen.

Konfirmaatiomessua vietetään voimassa olevien ohjeistuksien ja käytäntöjen mukaan esimerkiksi ehtoollisen viettämisen suhteen. Ennen aloitusta käytännöistä ohjeistetaan. Kemin kirkossa on tällä hetkellä voimassa henkilörajoitus 250 osallistujaa. Käytännössä se on nuori + 7 läheistä.

Konfirmoitavan siunaaminen alttarilla

Perinteisesti kummi on ollut alttarilla siunaamassa rippikoulunuorta yhdessä työntekijöiden kanssa. Toivomme teidän sopivan ja pyytävän nuoren kanssa yhtä tai kahta kummi siunaustehtävään. Mikäli kummi ei ole konfirmaatiossa voi siunaaja olla joku muu nuorelle läheinen, perheenjäsen tai vaikkapa leiriltä tuttu isonen.

Siunaamiseen osallistuvien on hyvä sijoittautua niin, että helposti pääsevät alttarille, esimerkiksi penkkirivin päähän.

Tervetuloa konfirmaatiojuhlaan!

t. Atte-pappi, Paavo-nuorisotyönohjaaja ja Hanna-kanttori

